
 

 

Fosnes kommune 

Informasjonsskriv – oktober 2011 

 

Fosnes kommunestyre har møte torsdag den 27. oktober kl. 19.15 i 

kommunehuset på Dun   
 

Følgende sakliste foreligger:  

 

 

Saksnr Innhold 

PS 74/11 Valg av kontrollutvalg med varamedlemmer 2011 - 2015 

PS 75/11 Valg av nemnder, råd og utvalg m.m. i Fosnes kommune - 

perioden 2011 - 2015 

PS 76/11 Referatsaker: 

RS 45/11 Status i brusaken 

RS 46/11 Prosjekt flerbrukshall 

RS 47/11 Salsnes gjestehavn 

RS 48/11 Orientering fra MN samkommune 

RS 49/11 Revidert samarbeidsavtale for Midtre Namdal samkommune 

RS 50/11 Følgeevaluering av Midtre Namdal Samkommune - Resultater 

halveis i forsøksperioden 

RS 51/11 Strategi for Folkehelsearbeidet i Nord-Trøndelag 2011-2014 

RS 52/11 Årsmelding 2010 fra marin konsulent i Nord-Trøndelag 
 

 

Stoff til det kommunale informasjonsskrivet 
Hensikten med skrivet er i utgangspunktet å få sendt 

informasjon fra kommunale etater til kommunens 

innbyggere. Vi får ofte forespørsel fra private lag og 

foreninger om å få med innslag i informasjonsskrivet og 

såfremt vi har plass, så tar vi med dette. Vi må ha stoffet 

tilsendt elektronisk og det kan være lurt å kontakte oss 

(gjerne pr. e-post) for å avtale om vi har plass og tid til å ta 

med stoffet. Alle innslagene må ha en underskrift (lag/navn). 

Vi forbeholder oss retten til å redigere det innkomne stoffet. 

Skrivet blir sendt til alle husstander ca. 10 ganger i året i 

forkant av møtene i Fosnes kommunestyre. Frist for stoff til neste skriv er 

14.november 2011 
 

Vi nås på følgende adresse postmottak@fosnes.kommune.no.  

 

mvh 
Ella Skjærvik

mailto:postmottak@fosnes.kommune.no


 

 

Vedtak gjort i kommunestyremøte 8. september 2011 
 

 

Sak 54/11 I samsvar med sak KST (kommunestyresak) 

26/11 vedtok kommunestyret budsjett datert 15.07.2011 for 

utbygging av Salsnes gjestehavn. Investeringstiltaket 

gjennomføres innenfor en øvre kostnadsramme på 

inntil kroner 10.394.000,-. Kommunestyret 

godkjente opptak av byggelån/midlertidig 

investeringslån i byggeperioden. Dette 

forutsettes innfridd med gitte tilsagn om 

egenandeler og tilskudd i tråd med 

finanseringsplan når anlegget er ferdigstilt. 

Eventuelt overskudd som helt eller delvis kan tilskrives 

deler av prosjektet med dugnadsinnsats fra Salsnes 

Båtforening, går til nedskriving av Salsnes Båtforenings gjeld i 

prosjektet. Det forutsettes da at prosjektet for øvrig går i balanse. 

Øvrige vilkår fastsatt i sak KST (kommunestyresak) 26/11 opprettholdes. 
 

 

Sak 55/11 Klage fra Stig Bjøru på kommunestyrets vedtak – 1748 gbr 42 bnr 2 fnr 

2 – søknad om dispensasjon fra byggeforbudet i 100 m-sonen for tilbygg av 

fritidsbolig og utlegging av flytekai - ble tatt til følge. 
 

 

Sak 56/11 Kommunestyret vedtok rådmannens forslag til korrigering av vedtatt 

bruk av investering – og fondsmidler i budsjett for 2011 for Plan – og 

utviklingsavdelingen. 
 
 

Sak 57/11 Kommunestyret har ingen merknader til foreslåtte vedtektsendringer for 

Midtre Namdal Avfallsselskap slik de ble vedtatt i representantmøte 27.04.2011. 
 

 

Sak 58/11 Forslag til avtale mellom Nærøy kommune og Fosnes kommune om 

skolegang ved Salsnes oppvekstsenter for elever fra Lund krets, skoleårene 

2011/2012 og 2012/2013 ble godkjent. 
 

 

Sak 59/11 Fosnes kommune inngår partnerskapsavtale med Nord-Trøndelag 

fylkeskommune for økt gjennomføring av videregående opplæring (Ny Giv). Det 

forutsettes at lærerne fra kommunen skoleres først i 2013. 
 

 

Sak 60/11 Kommunestyret vedtok årsberetning og årsregnskap for 2010 for Midtre 

Namdal samkommune. 



 

 

 

 

Sak 61/11 Kommunestyret vedtok at Næringsmiddeltilsynet i Namdal IKS 

avvikles og at kommunenes medlemskap i selskapet opphører. 

 

Sak 62/11 Fosnes kommunes økonomirapport for 1. halvår ble tatt til orientering. 

Situasjonen må betegnes som bra når det gjelder økonomitall for løpende drift. 

Budsjettet for 2011 virker holdbart, med unntak om varslet merforbruk (kroner 

500.000,-) innen tiltak i barnevernet. Det ble som følge av dette vedtatt å styrke 

budsjettrammen for helse – og sosial med kroner 500.000,- ved bruk av 

kommunens disposisjonsfond. 

 

Sak 63/11 Oppfølging av vedtak i kommunestyret 1. halvår 2011 ble tatt til 

orientering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak gjort i Midtre Namdal samkommunestyret 3. oktober 2011  

 

Sak 28/11 Halvsårsrapporten for arbeidet med samhandlingsreformen i Midtre 

Namdal samkommune, samt Flatanger kommune og Osen kommune ble tatt til 

orientering. 

 

Sak 29/11 Samkommunestyret vedtok at statens satser legges til grunn ved 

vurdering av søknad om økonomisk sosialhjelp i samkommunen. Generelle 

endringer i satsene som avviker fra statens veiledende satser, legges frem for 

Midtre Namdal samkommunestyre for ny behandling. 

 

Sak 30/11 Unntatt offentlighet i henhold til: Off.l. §13 jamfør Forvaltningslovens 

§13 nr. 1 

 

Sak 31/11 Budsjettkontroll – samkommunestyret tok tertitalrapporten for 2. kvartal 

til orientering. 

 

  



 

 

 

 

 

Samhandlingsreformen – hva betyr det for oss i Fosnes kommune? 
 

Rett behandling – på rett sted – til rett tid 

 

Samhandlingsreformen  skal være med på å løse dagens og fremtidas helse – og 

omsorgsutfordringer. Hovedutfordringene er knyttet både til pasientperspektivet og 

et samfunnsøkonomisk perspektiv. 

 

Utfordring 1 : Pasientenes behov for koordinerte tjenester besvares ikke godt nok 

(oppdelte tjenester). 

 

Utfordring 2 : Tjenestene preges av for liten innsats for å begrense og forebygge 

sykdom. 

 

Utfordring 3 : Demografisk utvikling og endring i sykdomsbildet gir utfordringer 

som vil true samfunnets økonomiske bæreevne. 

 

 

Regjeringen vil, gjennom samhandlingsreformen, søke å sikre en fremtidig helse – 

og omsorgstjeneste som både svarer til pasientenes behov for koordinerte tjenester, 

og som svarer på de store samfunnsøkonomiske utfordringene. 

I denne situasjonen vil en av hovedgrepene være en ny framtidig kommunerolle. 

I samhandlingsreformen legges det til grunn at den forventede veksten i behov i en 

samlet helsetjeneste i størst mulig grad må finne sin løsning i kommunene. 

Kommunene skal sørge for en helhetlig tenkning med forebygging, tidlig 

inngripen, tidlig diagnostikk, behandling og oppfølging slik at et helhetlig 

pasientforløp kan ivaretas innenfor beste effektive omsorgsnivå. 

 

 

I juni ble det vedtatt omfattende lovendringer som berører kommunale helse – og 

omsorgstjenester, både i forhold til organisering, omfang av faglige tilbud og krav 

til kvalitet på tjenestene. 

I grove trekk vil lovendringene tydeliggjøre en forskyvning av oppgaver, ansvar 

og økonomi mellom spesialisthelsetjenesten og kommunal helse – og 

omsorgstjeneste. 

 

 

Gjennom lovendringene satser helsemyndighetene blant annet tungt på å inkludere 

folkehelse og forebyggende helsetjenester som et viktig satsningsområde innen 

samhandlingsreformen. 

 



 

Fosnes kommune arbeider sammen med kommunene Overhalla, Namdalseid, 

Namsos, Flatanger og Osen med å utvikle innholdet i reformen tilpasset vår 

hverdag. 

Prosjektet kalles ”Helhetlige helsetjenester i Midtre Namdal ” og ble startet i 

2010. Her arbeides det innenfor 4 områder som er : 

1. Utvikling av nye samkommunale tjenester 

- Tverrfaglig ambulerende team riktigere legemiddelbruk 

- Tverrfaglig ambulerende team KOLS 

- Kommunepsykolog barn og unge 

- Frisklivssentraler 

2. Pre – og posthospitale tjenester 

- Offentlige legetjenester 

- Pasientkoordinator 

- Akuttsenger sykeheim/Lokalmedisinske tjenester 

3. Utviklingsområder 

- Kompetanseheving 

- Kvalitetssikring og internkontroll 

- eHelse 

4. Forskning, dokumentasjon og formidling 

 

Samhandlingsreformen innebærer målrettet satsning på helsefremmede og 

forebyggende aktivitet. Kommunene er ansvarlige for at det legges til rette for å 

fremme helse. Fosnes kommune samarbeider i Midtre Namdal samkommune om 

folkehelsearbeidet. Det er utarbeidet en rammeplan for folkehelsearbeidet og 

samkommunen har ansatt Sissel Pettersen som folkehelsekoordinator.    

 

Fosnes kommune er i ferd med å utarbeide lokal handlingsplan hvor følgende 

tiltak er iverksatt : 

Aktivitetsgrupper (trimturer for alle), småbarn/barseltrim, aktivitetstiltak på 

sykeheimen for beboere på sykeheimen og hjemmeboende pensjonister, 

ernæringslære for alle interesserte, fallforebyggingsprosjekt for alle hjemmeboende 

som fyller 75 år, røykesluttkurs for alle som ønsker å slutte med tobakk, 

samlivskurs, gruppeprogram for barn av foreldre med psykiske problemer og /eller 

rusproblemer,  samt diverse kurs/opplæring av ansatte i Fosnes kommune som 

arbeider innenfor disse områdene. 

 

På førstkommende kommunestyremøte – 27.oktober – vil 

folkehelsekoordinator Sissel Pettersen orientere om arbeidet med 

helsefremmede og forebyggende tiltak både i samkommunen og i Fosnes 

kommune.    

Orientering vil foregå ved starten på møtet – kl. 19:15 – og alle er velkommen 

til å komme og høre på! 

 

 

Med hilsen 

Rønnaug Aaring 

rådmann i Fosnes kommune



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fosnes kommunestyre vedtok våren 2011 at kommunen skal være 

”Lokalsamfunn med MOT”. Dette forplikter. Ordføreren er lokal MOT-

leder og skal delta på skolering i MOT-organisasjonenes regi i vinter. 

Noen ledere for lokale organisasjoner som aktiviserer barn og unge vil i 

løpet av høsten bli invitert til et møte der vi skal drøfte hvordan vi i 

praksis skal merke at vi er Lokalsamfunn med MOT. I ungdomsskolen 

kjøres MOT-programmet videre. 

 

MOTs Grunntanke:  
Bevisstgjøre ungdom til å ta valg som gjør at de mestrer livet.  
Styrke ungdoms mot til å ta vare på seg selv og hverandre.  
Drive holdningsarbeid med fokus på verdier, valg og tro på egne 
krefter. 

MOTs Grunnverdier:  
Mot til å leve  
Mot til å bry seg  
Mot til å si nei 

Målet må være at MOTs grunntanke og -verdier gjennomsyrer vår atferd 

uansett!  

 

Ordfører og lokal MOT-leder Bjørg 



  

Ordførerens hjørne oktober 2011 
 
 

 

Etter valget...... 
 

Først vil jeg få takke for velgernes tillit. Jeg 

ser fram til fire nye år som ordfører. 

Kommunestyret ble også etter dette valget 

kraftig fornyet; bare fem av oss som satt i det forrige 

kommunestyret går på ny fireårsperiode. Det blir spennende! Jeg ønsker 

alle folkevalgte lykke til, og ønsker meg aktive lokalpolitikere. 

 

Hovedutfordringa for Fosnes kommune er fortsatt antall innbyggere. Jo 

færre folk i en kommune, jo større utfordring å opprettholde 

tjenestetilbudet. Både statlige overføringer og skatteinngang er avhengig 

av folketallet. Ved forrige korsvei prøvde vi ut en tilflytterpakke. Denne 

ble evaluert og lagt bort etter to år. I dag tenker jeg at det ikke er ”lokke-

pakker”, men et grunnleggende godt bo- og oppvekstmiljø, som er den 

beste reklamen for kommunen vår. Det får vi ved å ha godt kvalifiserte 

folk i de kommunale tjenestene, og ikke minst engasjerte innbyggere 

som bidrar til positive aktiviteter for barn og voksne. Sist mottatte 

kvartalsrapport på folketall viste 0, dvs. like mange hadde flytta ut av 

som inn til kommunen. Det velger jeg å tolke som et positivt tegn 

ettersom alle andre kvartalsrapporter i forrige fireårsperiode hadde 

negative tall. 

 

Kommunestrukturdebatten pågår for fullt i Norge. For mange kan det 

synes som om det å redusere antall kommuner er et poeng i seg sjøl. Jeg 

tenker at hos oss spiller kommunen en rolle i lokalsamfunnet ut over det 

å være en tjenesteprodusent. Og at enn så lenge er folk i Fosnes tjent 

med at vi holder oss med eget kommunestyre og administrasjon. Med 

stadig flere samfunnsoppgaver lagt til kommunene, er små kommuner 

stadig mer avhengig av interkommunalt samarbeid. I Fosnes har vi 

funnet formen på dette gjennom Midtre Namdal samkommune. Det er vi 

fornøyd med. Men vi skal ikke stikke under en stol at det kan være 

utfordrende å være ”lillesøster” i samkommunen og argumentere for 

fordeling av arbeidsplasser når rasjonaliseringsargumentene tilsier at alt 

bør samles på ett sted, og dette stedet som oftest er i den største 

kommunen.  

 

07.10.2011 Bjørg Tingstad 

mailto:bjorg.tingstad@fosnes.kommune.no


 

 

KOMMUNESTYRE VALGET I FOSNES GAV FØLGENDE RESULTATER: 

Ant. stemmeberettige: 522    Valgdeltakelse: 62.45%   

   

    Født Antall Antall Antall   Antall   

Kand   Kandidatnavn   år   stm.tillegg   pers.stm   slengere   totalt   

      

Det norske Arbeiderparti: 

 
    

02 x Guldvik, Frank Finstad   1979 30.00 25 1   56.00   VALGT 
01 x Tranås, Eva Westerlund   1951 30.00 19 5   54.00   VALGT 
06  Vatne, Nikolay Coogan   1974 0.00 31 2   33.00   VALGT 
03  Vatne, Ruth Vendil   1978 0.00 30 2   32.00   VALGT 
11  Reppen, Joar Kolbjørn   1950 0.00 28 0   28.00   VALGT 
07  Kristiansen, Baard S   1968 0.00 11 2   13.00   VARA 
13  Nilsen, Roy Arne   1953 0.00 10 3   13.00   VARA 
16  Westgård, Svein Egil   1949 0.00 11 0   11.00   VARA 
15  Skjærvik, Sturla   1946 0.00 7 2   9.00   VARA 
09  Tranås, Tore   1943 0.00 5 0   5.00   VARA 
08  Løvmo, Torild Irene Abel   1953 0.00 3 1   4.00   VARA 
10  Pettersen, Vebjørg L   1958 0.00 4 0   4.00   VARA 
12  Leirbekk, Synnøve E   1961 0.00 4 0   4.00   VARA 
04  Nordbakk, Tor   1956 0.00 2 1   3.00    
05  Aglen, Aase Helene   1951 0.00 2 1   3.00    
14  Bragstad, Ida Lisbeth   1946 0.00 0 0   0.00    
  

 

 

    

Fellesliste for SP og KrF: 

 
    

01 x Tingstad, Bjørg   1959 51.50 95 22   168.50   VALGT 
02 x Elden, Jarle   1959 51.50 52 5   108.50   VALGT 
03  Mausner, Ingri M Langaas   1967 0.00 54 5   59.00   VALGT 
08  Sandvik, Trygve Jonny   1964 0.00 35 2   37.00   VALGT 
13  Laugen, Tone   1983 0.00 34 0   34.00   VALGT 
07  Gjeset, Sissel Margrethe   1975 0.00 22 0   22.00   VALGT 
04  Dille, Åge Ivar   1972 0.00 18 2   20.00   VALGT 
06  Skreddernes, Jon Olav   1959 0.00 18 2   20.00   VALGT 
14  Elden, Magnus   1987 0.00 19 0   19.00   VALGT 
12  Wik, Rune   1962 0.00 16 1   17.00   VALGT 
05  Leirvik, Marianne   1985 0.00 14 0   14.00   VARA 
15  Vannebo, Unni Tranaas   1956 0.00 14 0   14.00   VARA 
09  Solem, Eva   1970 0.00 10 0   10.00   VARA 
10  Fosseng, Svenn O J   1981 0.00 7 2   9.00   VARA 
16  Skjærvik, Stian   1979 0.00 7 0   7.00   VARA 
11  Hoff, Marit   1963 0.00 5 1   6.00   VARA 
17  Leithe, Arvid   1942 0.00 2 1   3.00   VARA 

 



Fosnes kommunestyre 2011-2015 
 

Bildene er tatt på det nye kommunestyrets første møte den 29.09.2011. Åge Ivar 

Dille SP og Frank Finstad Guldvik AP var dessverre ikke til stede på dette møtet. 

Fotograf Sonja Høkholm. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordfører Bjørg Tingstad SP  Varaordfører Jarle Elden SP Ingri Langaas Mausner SP 

Eva Westerlund Tranås AP  Jon Olav Skreddernes KRF Magnus Elden SP 

Nikolay Coogan Vatne AP Tone Laugen KRF Ruth Wendil Vatne AP 

Rune Wik SP Sissel Gjeset SP Joar Kolbjørn Reppen AP 

Trygve Jonny Sandvik SP  

  

Fosnes formannskap: 

Bjørg Tingstad, Jarle Elden og Ingri Langaas 

Mausner fra samarbeidslista Fosnes SP/KRF 

Eva Tranås og Frank Finstad Guldvik fra 

Fosnes AP 



  

 
TV-aksjonen 2011  

 

 
 
 
I år er det medlemmer av Utdanningsforbundet i Fosnes som i lag 
med en del 10. klassinger gjør dugnaden med bøssebæring for 
TV-aksjonen. 
 
Norsk folkehjelp er mottaker av de innsamlede midler og pengene 
skal brukes til minerydding. Et svært konkret og svært godt 
formål! 
 
Ta vel imot bøssebærerne søndag 23. oktober! Er du ikke 
heime når bøssebæreren kommer, kan du gi kr. 200 ved å ringe 
tlf. 820 44 110. 
 
Takk for at du støtter TV-aksjonen 2011 
 
Vennlig hilsen  
Bjørg Tingstad  
ordfører i Fosnes kommune og lokal innsamlingsleder  

 

 



FOSNES KOMMUNE TILBY R 
SESONGINFLUENSAVAKSI NERING  

10. NOVEMBER 2011 KL . 11 - 15  

Sted: Helsestasjon og legekontoret    

 Vaksine mot d en årlige sesonginfluensaen til risikogruppene 
koster i år KR 100  

Risikogruppen e:  

¶ Personer som er 65 år eller eldre  
¶ Voksne og barn med alvorlige luftveissykdommer, spesielt 

personer med nedsatt lungekapasitet  
¶ Voksne og barn med kroniske hjerte/karsykdomm er, spesielt 

personer med alvorlig hjertesvikt  
¶ Voksne og barn med nedsatt infeksjonsresistens  
¶ Voksne og barn med diabetes mellitus (både type 1 og type 

2)  
¶ Voksne og barn med kronisk nyresvikt  
¶ Beboere på alders -  og sykehjem   

 

Dere som har ønske om å få v aksine  på senere tidspunkt 
kontakt legekontor et eller helsestasjon. Dette gjelder også  dere 
som bor på Salsnes og ikke kan komme på oppgitt dato.  
 

SANITETEN vil i år også bistå med servering  
Vi ønsker alle velkommen!  

 

 

Informasjon fra Folkehelseinstituttet 
Stor helsegevinst ved å vaksinere seg mot influensa 

 

Nær én million mennesker i Norge har økt risiko for komplikasjoner til 

influensasykdom. Av de som får komplikasjoner vil noen trenge behandling i 

sykehus. Noen opplever å få varig svekket helse som følge av sykdommen. Årets 

influensavaksine er nå distribuert til helsetjenesten i hele landet.  

Det viktigste forebyggende tiltaket for å unngå influensa er vaksinasjon. 

Influensavaksinen bør fortrinnsvis tas i løpet av september-november, og full 

beskyttelse oppnås etter én til to uker...Les mer. 

http://www.fhi.no/artikler?id=91909


 

HVA SKJER I FOSNES?  

Faste aktiviteter og endringer i disse bes meldt inn pr e-post 
postmottak@fosnes.kommune.no   
Vi tar forbehold om endringer, for eksempel hvis det er andre arrangement i 

Jøa samfunnshus som fører til at faste treninger flyttes, avlysning pga 

skoleferier etc. 

 

Oppfordrer alle til å melde fra om arrangement via aktivitetskalenderen på 

www.fosnes.kommune.no , slik at vi får en innholdsrik aktivitetskalender.  

Arrangører har ansvar for å melde inn aktiviteter og melde endringer i 

innmeldte aktiviteter. Bruk aktivitetskalenderen når dere planlegger aktiviteter, så 

unngås unødvendige ”kollisjoner”.  
 

Faste aktiviteter  

MANDAG 

08.30 –10.30 Åpent bibliotek Salsnes 

11.15 – 15.15 Åpent bibliotek Jøa 

18.30 – 20.00  Fotballtrening J12 og  

                     14 

18.00 – 19.00 Skytetrening barn og  

                     unge – skytterbanen Jøa 

19.00 ->         Dugnad ombord i MK  

                      Straumingen 

 

 TIRSDAG 

18.00 – 19.00 Fotballtrening J og G10 

19.30 – 21.00 Fotballtrening G14 

2015 – 2230 Sangøvelse Jøa blandakor –  

                     Fellesrommet – Jøa skole 

ONSDAG  
11.15 – 15.15 Åpent bibliotek Jøa 

16.30 - 18.30  Åpent bibliotek Jøa 

17.30 – 18.30 Allaktivitet unger  

                      født 2005 – 3. kl 

18.30 – 19.30 Allaktivitet 4. – 6. kl               

                      Jøa samf.hus 

19.30 – 21.00 Friidrettstrening 

                     6. – 8. klasse   

   TORSDAG 

1830 – 2000 Fotballtrening G14 

1830 – 2030 Åpent bibliotek Salsnes  

1800 ->        Miniatyrskyting Salsnes   

                     Forsamlingshus  

20.00 – 21.30 Dame / herretrim Jøa  

                     samf.hus 

 

FREDAG 

1200 – 1400 Åpent bibliotek Salsnes 

1715 – 1800 Drill 

1830 – 2030 Øvelse skolemusikk  

                     Jøa samfunnshus 

2030 – 2230 Øvelse Ekko samf.huset 

 LØRDAG 

 

 

SØNDAG 

 

 

 
 
 
 

mailto:postmottak@fosnes.kommune.no
http://www.fosnes.kommune.no/


Aktivitetskalender  
2 0 1 1 
OKTOBER 

FREDAG 21. Basar i Jøa samfunnshus fra kl 19:00 – arr Jøa 

skolemusikkorps – Tombola, loddsalg, kaffesalg, 

underholdning av skolemusikken 

SØNDAG 23. Gudstjeneste med presentasjon av konfirmantene – Dun 

kirke kl 19:30 

TORSDAG 27. Kommunestyremøte – Dun kl 19:15 

SØNDAG 30. Høstfest Jøa 4H – Åsly kl 14:00 – Utstilling, kaffesalg, 

underholdning 

MANDAG 31. Bibeltime Dun kirke v/ prost Inge Torset kl 19:30 

NOVEMBER 

ONSDAG   2. Formannskapsmøte 

LØRDAG   5. Kulturkveld – Jøa samfunnshus kl 19:30 

SØNDAG   6. Allehelgensgudstjeneste Dun kirke kl 11:15 

SØNDAG   6. Allehelgensgudstjeneste Salen kapell kl 14:00 

ONSDAG   9. Kurskveld i heimekompostering av mat- og hageavfall- 

kl 19:15 på kommunehuset, Dun, Jøa 

LØRDAG 12. 25 år med Jøbl Sangerknaben - Premiereforestilling 

med fest – Jøa samfunnshus 

ONSDAG 16. Ettermiddagstreff Fosnes sykeheim kl 15:30 

FREDAG 18. 25 år med Jøbl Sangerknaben - familieforestilling – Jøa 

samfunnshus 

LØRDAG  19. 25 år med Jøbl Sangerknaben - festforestilling– Jøa 

samfunnshus 

ONSDAG  23. Formannskapsmøte 

TORSDAG 24. Kommunestyremøte – Dun kl 19:15. 

FREDAG 

-LØRDAG 

25. 

-26. 

Julemesse på Åsly  fredag kl 19:00 – 22:00,  

lørdag kl 11:00 – 16:00 

SØNDAG 27. Adventsgudstjeneste Dun kirke kl 11:15 

SØNDAG 27. Førjulsfest for de over 60 år  - på Åsly kl 15:00 – Fosnes 

sanitetsforening 

MANDAG 28. Bibeltime med Inge Torset i Dun kirke kl 19:30 

DESEMBER 

TORSDAG  1. Møte i Jøa kulturforum – Fellesrommet Jøa skole kl 

17:00 

Lørdag  3. Adventsamling i Dun bedehus kl 11:00 

Lørdag  3. Juleverksted på Åsly kl 13:00-16:00 

ONSDAG 14. Formannskapsmøte 

TORSDAG 15. Kommunestyremøte 

SØNDAG 18. Julegudstjeneste Fosnes sykeheim kl 16:30 

SØNDAG 18. Svartsøndagskonsert Dun kirke kl 19:30 – Vi synger og 

spiller jula inn 

TORSDAG 22. Julegudstjenesteverksted – Dun kirke kl 11:15 

LØRDAG 24. Julaftengudstjeneste Dun kirke kl 13:30 



 

 

Høsten og mørke kvelder er tiden for en god bok.  

Ta en tur til biblioteket, der har vi et godt utvalg av bøker som vil 

passe for de fleste. Det nyeste innslaget i samlingen til Jøa er norske 

serier. Kom gjerne med forslag til serier og andre bøker dere vil at jeg skal 

kjøpe inn. Jeg har mange serier på Salsnes som jeg kan ta med, hvis det er interesse 

for det.  

 

Noe av det jeg kan friste med: 

 

¶ Høstens krim 

¶ Gode romaner 

¶ Noveller 

¶ Norske serier for voksne 

¶ Billedbøker 

¶ Barnebøker 

¶ Ungdomsbøker 

¶ Fantasy/spenning for ungdom 

¶ Filmer 

¶ Pc spill 

¶ Lydbøker 

¶ Og mye annet 

 

Dere skal være hjertelig velkommen på biblioteket til en (bok)prat og en kopp 

kaffe. 

Hvis noen har glemt åpningstidene er de følgende: 

 

 

Salsnes       Jøa 

Man. 08.30 - 10.30     Man. 11.15 - 15.15 

Tors. 18.30 – 20.30     Ons.  11.15 – 15.15 dagtid 

        Ons.  16.30 – 18.30 kveld 

 

Så folkens vi sees på biblioteket! 

 

 

Hilsen fra 

Unni  Reppen 



 
 
 

 

 

 

Miljøstasjonen på Salsnes er stengt for vinteren og det er ennå ikke 

bestemt hvilken dato den åpner igjen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurskveld på kommunehuset: 
 

Heimekompostering av mat- og hageavfall 
 

- Hvordan gjør vi det? 

- Hva må man ha av utstyr? 

 

Alle som er interessert i å prøve heimekompostering eller bare vil lære 

mer om det, er velkommen på kommunehuset  

 

onsdag 9. november kl. 19:15. 

 

Kursholder:  

Ulf Johnsen, daglig leder i Midtre Namdal Avfallselskap (MNA). Ulf 

har mange års erfaring med slik kompostering og kan gi råd og svare på 

spørsmål. 

 

Fosnes kommune/MNA 



 

 
 
 
 
 

Bli kvitt bilvrakene 
 

Fosnes kommune kjører i perioden 1. september ï 20. desember en 
kampanje for at det skal være lett for alle å kvitte seg med gamle bilvrak: 
Bilvrak hentes mot vrakpanten, og du får en refusjon på kr 500,- fra 
kommunen.  
 
Slik gjør du:  
1. Ring Arne Brøndbo, tlf. 906 34 711 (Bil1din) og avtal henting.  

2. Be om å få kvittering når bilen hentes.  

3. Ta med kvitteringa til kommunens Servicekontor eller send den til 
Fosnes kommune, 7856 Jøa. Før på kontonummeret ditt.  
 
Du kan sjølsagt fortsatt velge å frakte bilen/bilvraket sjøl til mottaket på 
Skage el. Bilskadesenteret på Spillum og dermed få hele vrakpanten.  
 

Vi håper flest mulig benytter seg av kommunens 
kampanje og dermed bidrar til opprydding på 

egen eiendom og i lokalsamfunnet. 
 

Etterlatte bilvrak forsøpler nærmiljøet og gir utslipp av helse- og miljøfarlige kjemikalier. 

Etter forurensningsloven § 7 er det ulovlig å ha, gjøre eller sette i verk noe som kan 

medføre fare for forurensning. Derved er hensetting av bilvrak ulovlig, også før det er 

opprustet og de skadelige stoffene har trengt ned i grunnen. Det er tilstrekkelig å 

konstatere etter § 6, jf. § 7 at bilvraket en gang i fremtiden kan medføre forurensning. 

 
 

 
 

Fosnes kommune 



 
 

 
 

 

 

 

 

Vilkår for tilskudd fra Regionalt Næringsfond i MNS 
 

¶ Prosjektet må gjennomføres i samsvar med de planene som er lagt fram. 

Eventuelle endringer skal godkjennes av Midtre Namdal samkommune 

Utvikling. 

 

¶ Prosjektet må ikke settes i gang før finansieringen er ordnet. 

 

¶ Tilskuddet bortfaller dersom prosjektet ikke har startet opp innen 1 år fra 

tilsagnsdato. Tilsagnet er gyldig tilsagnsåret pluss ett år. Prosjektet må være 

avsluttet og utbetalingsanmodning innsendt innen 15.12.12. (Tilskudd 

innvilget 2011) 

 

¶ Det skal føres regnskap for arbeidene, som kan sammenlignes med 

kostnadsoverslaget som ligger til grunn for tilsagnet. Regnskapet skal 

attesteres av regnskapsfører eller lignende, slik at det ikke er nødvendig med 

innsending av bilagskopier. Dersom prosjektet ikke blir gjennomført i 

forutsatt omfang eller til oppgitt kostnad, vil tilskuddet bli tilsvarende 

redusert.  

 

¶ Anmodning om utbetaling sendes til Midtre Namdal samkommune 

Utvikling. Tilskuddet utbetales som hovedregel etter at prosjektet er 

avsluttet. Det kan gis utbetaling i to terminer. Første del kan utbetales når 

halvparten av prosjektet er ferdig. Søknad om delutbetaling må inneholde 

spesifisert regnskap som kan sammenholdes med kostnadsoverslaget. Resten 

utbetales når prosjektet er fullført, vilkårene er oppfylt, bekreftet regnskap 

og skriftlig rapport er sendt inn. Det vises til vedlagt skjema. 

 

¶ Midtre Namdal samkommune Utvikling har til enhver tid adgang til å 

kontrollere at vilkårene for tilskuddet overholdes. Søker plikter å gi de 

opplysningene Midtre Namdal samkommune Utvikling forlanger. I henhold 

til §17 i Statens bevilgningsreglementet tas forbehold om adgang for 

Riksrevisjonen til å iverksette kontroll med at midlene nyttes etter 

forutsetningene.  

 

¶ Ved omtale av prosjektet, for eksempel i pressen, skal det opplyses at 

Regionalt Næringsfond for Midtre Namdal har støttet prosjektet. 

 

¶ Søker må påregne å legge fram resultatet av søknadsprosjektet overfor 

styret. Midtre Namdal samkommune Utvikling vil ta kontakt hvis dette er 

aktuelt. 



 

 

 

 

 

 

 

Nye tjenestetilbud i Midtre Namdal samkommune (høst 2011) 

 

¶ Ambulerende team Demens har betjent vakttelefon hverdagermellom 

kl. 8 - 15. Dette er et lavterskeltilbud til brukere/pårørende eller 

helsepersonell i kommunen. Tlf.: 911 60 989 

marte.skevik@midtre-namdal.no 

 

 

¶ Pasientkoordinator Brit-Marie Skage, kartlegge og forberede 

utskrivingsklare pasienter fra sykehus til kommunene. Hun skal utrede 

hjelpebehov slik at pasienten får det best mulig når han/hun kommer 

hjem. Tlf. 952 21 474 

brit-marie.skage@namsos.kommune.no 

 

mailto:marte.skevik@midtre-namdal.no
mailto:brit-marie.skage@namsos.kommune.no


 

 

 

Alarmtelefonen for barn o g unge  

Alarmtelefonen skal være et tillegg  til eksisterende akuttberedskap for barn og unge. Det 

finnes  15 store barnevernvakter i Norge.  Det er de som svarer når du ringer 116 111 i 
deres åpningstid.   

  

Ca. 100 kommuner i Norge  har krise -  og akuttberedska p for barn og unge.  

Websiden barnevernvakt.no   viser hvilke kommuner som har egen krise -  og 

akuttberedskap.   

Alle andre oppringninger kommer direkte til Alarmtelefonen i Kristiansand.  

Dersom det er en op pringning fra for eksempel Tromsø kommune ï vil barnevernvakta i 

Tromsø besvare telefonen i deres åpningstid. Det samme gjelder for Oslo, som  har åpent 

hele døgnet.  
  

Alarmtelefonen  er 

åpen  når 

barneverntjenesten har 

stengt   fra kl. 1500 ï 

0800.  

 

I helge r og på 

helligdager er 

Alarmtelefonen 

døgnåpen.  

 

Alarmtelefonen vil vurdere om det er behov for:  

¶ Hjelp  her og nå    

¶ Sende bekymringsmelding til  barneverntjenesten der  du bor     

¶ Ta kontakt med andre  hjelpetjenester  

¶ Gi råd  om hvordan du kan få hjelp fra an dre   

  

Alle henvendelser blir registrert og skrevet ned.    

Dersom du har behov for  hjelp her og nå  ï vil vi ta kontakt med lokalt politi eller legevakt.    

   

Når vi sender melding til  barneverntjenesten vil de ta kontakt med deg.   

 

I EU har mange land oppr ettet en telefon - tjeneste for barn og unge med telefon -nummeret 

116111. Hittil har 16 land  etablert  denne tjenesten  (Danmark, Ungarn, Bulgaria, Estland, 

Hellas, Irland, Finland, Nederland, Polen, Portugal, Romania , Slovakia, Sverige, Tjekkia, 

Tyskland og Norge).  

 

I Norge er det Barne - , likestillings -  og inkluderingsdepartementet (BLD) som finansierer 

Alarmtelefonen for Barn og Unge.  
  

Vil du vite mer om Alarmtelefonen? Se http://www.116111.no  

Informasjonene er hentet fra Midtre Namdal Samkommunes hjemmeside 

http://barnevernvakt.no/
http://www.116111.no/
http://www.midtre-namdal.no/


 

Hva kan fotterapeuten gjøre for deg? 

¶ Hard hud 

¶ Torner  

¶ Fotsvette/kalde føtter  

¶ Hudplager 

¶ Sopp i negl og hud 

¶ Nedgrodd negl 

¶ Fotvorter  

¶ Lage såler og avlastninger 

¶ Muskel- og skjelettlidelser/ smerter, særlig hælsmerter 

Hilsen Monica Leithe  

Tlf. 92046328  

Offentlig godkjent fotterap eut 
 

 

 

¤%¤%¤%¤%¤%¤%¤%¤%¤%¤%¤%¤ 
 

 

 

 

 

Nav Fosnes 
 

 

 

Nytt felles telefonnr til Nav : 55 55 33 33 
 

Fra 16.september er det besluttet å samle landets kundesenter til et felles 

kontaktsenter. 

De som ringer til Nav kommer inn i èn kø. Det nye nummeret er enkelt å huske, og 

gir lavere kostnad for brukerne (lokaltakst). 

 

Kontaktsentret vil sette over til Nav Fosnes hvis de ikke kan svare deg på ditt 

spørsmål. 

Dette til info. 

 

Nav Fosnes 

Siri Sandvik og Anne Therese Gansmo 

 



 



  

 

 

 

 

 

 

 
 

Jøa skolemusikkorps ønsker velkommen til vår årlige 
 

HØST-BASAR 
 

fredag 21. oktober fra kl 19.00 
 

Vi har kaffesalg, tombola, lynlotteri og trekking på boksalget. 

Det blir også underholdning av korpset, drill og aspirantene. 

 

 
Foto: Anne-Lill Newermann 

 

       
 

 

FØRJULSMESSE PÅ ELVALANDET 
 

Den 12. og 13. november er det førjulsmesse på Plassen på Elvalandet 
 

fra 12-18 begge dager. 

 

Mye fint og hjemmelaget. 
 

Salg av kaffe og kaker. 
 

Velkommen. 
 

Tove Ugseth 



Adventsamling på Dun bedehus  

lørdag 3. desember kl. 11. 

Det blir loddsalg, kaffesalg, 

andakt og sang. 
Velkommen til en trivelig adventstund! 
Arr. Bedehusforeninga 

 

 
 

4H – landets eldste MOT-organisasjon? 
 
I Fosnes kommune er det mange tilbud for barn og unge, og 4H er ett av 

dem.4H er en landsdekkende, frivillig barne- og ungdoms-organisasjon, 

for barn og unge i 10-18 års alder, der det å lære ved å gjøre blir satt i 

fokus. 

 

Hvert år skal hver 4H-er bruke litt tid på å gjennomføre et prosjekt. 

Prosjektet kan velges av en selv og igjennom året skal man jobbe og 

lære av det. Dette prosjektet stilles ut på den årlige høstfesten. I løpet av 

året har Jøa 4H medlemsmøter der vi har forskjellige aktiviteter med 

hovedfokus på å erfare, og utvikle oss personlig sammen med andre. 4H 

styres av medlemmene selv, og i starten av året organiserer 4H Nord-

Trøndelag styrevervkurs for å lære styremedlemmene hva de forskjellige 

vervene innebærer.  

 

En helg i året arrangeres det STORKURS som 4H-ere i Nord Trøndelag 

som ønsker det kan delta. Der kan man fordype seg i mange forskjellige 

emner, men fokuset ligger på det sosiale.  I tillegg til kurs blir det også 



arrangert volleyballturnering og leirer, både fylkesleir, landsleir og 

nordisk leir. Gjennom mange år som medlem i 4H, blir man kjent med 

mange andre 4H-ere fra hele Nord Trøndelag. Velger man å bli med på 

landsleir og nordisk-leir blir man kjent med ungdommer fra hele landet.  

 

For mange kan det være utfordrende 

å ta kontakt med ukjente, men 

igjennom å delta på møter, kurs og 

leirer vil man erfare at det å stå 

sammen gir trygghet. I den første 

perioden er det viktig at foreldrene 

støtter og motiverer, og i tillegg gir 

en hjelpende hånd for å få prosjektet 

gjennomført. Det å utvikle seg sosialt 

er en prosess - det handler om å ha 

tålmodighet når man skal utvikle sitt 

selvbilde. Etter noen år i 4H opplever man at det blir lettere å ta kontakt 

med andre, og de siste årene i 4H ”løsner det”, og man kan snakke med 

alle, og ikke minst - i gjennom 4H får man venner for livet. 

 

I år har jeg hatt et litt spesielt prosjekt - Trivselsagent. Hvert år blir 10-

15 4H-ere fra Nord Trøndelag valg ut til å være trivselsagenter. 

Prosjektet går ut på å delta på 4 samlinger rundt om i fylket, der vi lærer 

og bli kjent med oss selv og andre. Vi skal også lære å samarbeide med 

personer vi ikke kjenner så godt. Prosjektet går også ut på å spre trivsel i 

sine egne klubber og på leirer, og formidle til andre hva 4H egentlig er. 

 

I likhet med MOT er 4H en holdningsskapende organisasjon som jobber 

for, med og av ungdommer, noe som fører til at vi blir robuste og trygge 

på oss selv og hverandre. Vi lærer også å respektere hverandre - 

uavhengig hvilken ”ballast vi har i sekken”. Det at vi kan ta vare på 

hverandre, er en viktig del av det å være 4H-er. 

 

Mitt prosjekt og alle andres prosjekter er å se på Jøa 4H sin høstfest den 

30. oktober på Åsly. Der stiller vi og med underholdning og kaffe. 

 

Det blir også startet et nytt 4H år med et årsmøte før jul der nye 

medlemmer og foreldre kan komme og se og høre hva vi kommer til å 

gjøre det kommende året.   

 

Åsmund Gevik. 



 

Er kor noe for deg ?  
Kunne du tenke deg å være med i et kor,                                                                                      

men har masse unnskyldninger for ikke å begynne :  

 

V Jeg må stille på øvelse HVER uke 

V De synger bare sanger jeg ikke kan 

V De har ikke plass for solister i kor, vel ? 

V Jeg vet ikke om jeg kan synge  

V Kanskje må jeg spille teater også  ? 

 

Har du lyst til å finne ut om det virkelig er sånn ? 

Jøa Blandakor skal  i vinter samarbeide med Frank Runar Gansmo,  og jobbe 

med musikal-stoff. Hvilke sanger det blir, er ikke klart ennå , men det blir utdrag 

fra forskjellige musikaler og operetter, og denne forestillingen skal vi vise frem i 

slutten av mars 2012.  Vi gleder oss til å bli instruert og inspirert av Frank Runar 

som har mye å tilføre koret av sin kunnskap og erfaring fra dette stoffet. 

 

Men i tillegg trenger vi sangere av alle slag : 

  

V Du som kan tenke deg å være solist 

V Du som vil ha det gøy sammen med andre sangere 

V Du som går med en liten skuespiller i magen 

V Du  som ikke kan møte hver gang, men likevel gjerne vil synge i kor 

 

Tirsdag 25. oktober  er kvelden for å finne ut om dette er noe for deg ,    

da inviterer vi DEG til å komme på fellesrommet på Jøa Skole kl. 20.15. 

Frank Runar  kommer, vi tar for oss et par musikal sanger som skal være med og vi 

snakker litt om hvordan skal jobbe videre med dette prosjektet og hva vi ellers gjør 

i koret og på øvelsene våre. 

 

Møt opp hvis dette fanger din interesse; for husk :  

Sang skaper glede, samhold, veltrente lunger, 

energi  og overskudd! 

 

Gi deg selv et pusterom i hverdagen; bli med og syng i kor. 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsert med Anne Mette m/band  

i Dun kirke søndag 30. okt. kl.19.30  

 

Pris: Frivillig ved utgang.  
 


